Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

AVISO Nº 04/2016

O VICE-PREFEITO, no exercício do cargo de PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme o
edital nºs 01/2014, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 5 (cinco) dias úteis,
contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo
Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de
expediente externo, segunda-feira das 12:00 às 17:00 , terça-feira à quarta-feira das 9:00 às 17:00 e na
sexta-feira das 08:00 às 14:00, para nomeação, como segue:

Concurso Público Edital 01/2011

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
214º CASSIA CRISTINA CORREIA LEITE
215º DIEIZA JACOBY ROSNER
216º MORGANA RODRIGUES DE ALMEIDA
217º LIDIANE CUNHA DA CRUZ SCOPEL
218º CINTIA CRISTINA HOMEM CORNELY
219º ANA DAIANE BETTA
220º ALINE LILIAM JAQUES DA SILVA
221º MAIARA RIBEIRO PARODI
222º NATALIA VERMUDT
223º MAÍSA ALLANA RABELLO
224º CRISTIAN ANDREI TISATTO
225º MÁRCIA CATIELI OBERHERR

Concurso Público Edital 02/2011

PROFESSOR CIENCIAS
39º SIMONE WERLANG CERQUEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
229º PRICILA BENDER
230º MARINA SANTOS DA SILVA
231º KATIUSA NORONHA DA ROSA
232º ARIANE DE SOUZA PORTO
233º CHARLENE ZUQUETTO ALVES MESSA
234º CAROLINE CHITTOLINA
235º ANANDA HELOISA DE MELLO

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

236º MARCIELLE SCHNEIDER
237º CARLA KARINE MULLER

PROFESSOR HISTORIA
45º ELTON OTTO MORBACH

PROFESSOR MATEMATICA
52º PAULO ANDRÉ CALLAI

Concurso Público Edital 01/2012

PROFESSOR DE INGLES
35º DANIELE AUGUSTA BAUER

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

27º MAICON ALEXANDRE MACHADO

28º BRUNA RAMOS DA SILVA

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H

104º MAIZA LUANA BAUER

105º DEISE MARQUES FERREIRA

106º MICHELE SEVALT MAGNUS ANTUNES

107º AURORA FLECK DE OLIVEIRA

108º ELIANE SEBASTIANY

109º MARIA LETICIA FERRARETTO

110º DENISE APARECIDA MACEDO

111º SILVANI TERESINHA MAURER

112º DANIARA DE FATIMA HARTMANN NAISSINGER

113º CLAUDIO GERHARDT

114º CRISTIANE DUARTE

115º AIMARA BOLSI VILANI

PROFESSOR GEOGRAFIA

18º GIANE FRANCIELE SOARES

PSICOLOGO PS

2º ANDREA FACCINI

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

SECRETARIO DE ESCOLA

14º VILMAR CARLOS DOS SANTOS JUNIOR

TECNICO EM INFORMATICA

5º GUSTAVO ARTHUR MULLER

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 19 (dezenove) dias do mês de janeiro de

2016.

       RACHEL TOMASI DE MELO            ROQUE SERPA
Secretário Municipal de Administração             Vice-Prefeito no exercício do cargo de

         Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”